

Lumsaas 1 ApS

c/o Ingemann Components A/S, Tingbjergvej 6, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 27 42 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Niels Ingemann Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumsaas 1 ApS
c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov

Telefon: 46180310/

Telefax: 46186712

CVR-nr.: 30 27 42 37

Stiftet: 15. februar 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Ingemann Møller, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse og investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.525 kr. mod -13.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.755.365 kr. mod 15.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det forventes, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
Bruttotab	-33.525	-13.813
3 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-361.076	0
Driftsresultat	-394.601	-13.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.335.558	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.688
4 Øvrige finansielle omkostninger	-25.206	-920
Resultat før skat	-1.755.365	15.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.755.365	15.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.755.365	-98.445
Disponeret i alt	-1.755.365	15.955

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.335.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.335.558
Anlægsaktiver i alt	0	1.335.558
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	189.358
Andre tilgodehavender	17.781	17.781
Tilgodehavender i alt	17.781	207.139
Likvide beholdninger	600	0
Omsætningsaktiver i alt	18.381	207.139
Aktiver i alt	18.381	1.542.697

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.220.274	535.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>-1.095.274</u>	<u>774.491</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.090.724	675.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.724</u>	<u>675.227</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.375	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.294	82.490
Anden gæld	262	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.931</u>	<u>92.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.655</u>	<u>768.206</u>
Passiver i alt	<u>18.381</u>	<u>1.542.697</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	535.091	114.400	774.491
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.755.365	0	-1.755.365
	<u>125.000</u>	<u>-1.220.274</u>	<u>0</u>	<u>-1.095.274</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet Ingemann A/S af 1989 har tilkendegivet fortsat finansiel støtte frem til godkendelsen af næste årsrapport. På baggrund af den modtagne finansielle støtte samt ledelsens forventning til 2023/24 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-361.076	0
	<u>-361.076</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	361.076	0
Resultat af særlige poster netto	<u>361.076</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.451	0
Andre finansielle omkostninger	1.755	920
	<u>25.206</u>	<u>920</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 113. Skatteaktivet er af forsigtighedsmæssige grunde ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
